

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770128344567 / 21560377 din 12 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: MĂFURI de CURĂȚAT și LUSTRUIT pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Loturi							În decurs de 10 zile de la solicitarea beneficiarului		
	1. Hirtie igienica	buc	600	14,40	17,28	8640,00	10368,00			
	2. Detergent p/u vase.	buc	100	8,55	10,26	855,00	1026,00			
	3. Sapun lichid pentru igiena mainilor	buc	200	8,55	10,26	1710,00	2052,00			
	4. Mănuși de cauciuc	perechi	600	6,50	7,80	3900,00	4680,00			
	5. Saci p/u gunoi volum 35 L	buc	20000	0,18	0,22	3600,00	4320,00			
	6. Detergent praf pentru mașinile automate de spălat rufe	kg	100	13,75	16,50	1375,00	1650,00			
	7. Saci pentru gunoi volum 120 L	buc	1000	1,55	1,86	1550,00	1860,00			
	8. Soluții pentru bai si wc	buc	450	13,15	15,78	5917,50	7101,00			
	9. Sano-San (negru) degresant 750 ml	buc	30	19,00	22,80	570,00	684,00			
	10. Sare de lămâie p/u mașina de spălat Ambalaj 100gr	buc	200	8,30	9,96	1660,00	1992,00			
	11. Burete pentru suprafețe delicate set cite 2	buc	1000	2,50	3,00	2500,00	3000,00			
	12. Burete metalice (calitative)	buc	200	1,50	1,80	300,00	360,00			
	13. Umerașe din plastic	buc	100	6,25	7,50	625,00	750,00			
	14. Dihlofos (spray insecticid) sau echivalent	buc	30	22,00	26,40	660,00	792,00			
	15. Clătitor de rufe	buc	50	39,60	47,52	1980,00	2376,00			
	16. Praf de curățat abraziv	buc	400	7,80	9,36	3120,00	3744,00			
	17. Săpun de mâini solid	buc	3000	4,60	5,52	13800,00	16560,00			
	18. Hârtie igienică	buc	3000	9,95	11,94	29850,00	35820,00			
	19. Detergent aditiv pentru îndepărtarea petelor	buc	35	68,00	81,60	2380,00	2856,00			
	20. Cremă detergentă pentru curățarea aragazului, suprafețelor de gătit și a grătarelor	buc	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00			
	21. Șervețele de masă din hârtie, de unică folosință	buc	6000	12,65	15,18	75900,00	91080,00			
	22. Gel Test 400 ml	buc	800	13,60	16,32	10880,00	13056,00			
	23. Soluție igienizantă multifuncțională pentru baie și WC	buc	400	24,90	29,88	9960,00	11952,00			
	24. Rezervă mop (40cm). Rezervă mop plat	buc	100	30,90	37,08	3090,00	3708,00			

25. Sac polipropilena 50x100 cm industrial	buc	100	2,60	3,12	260,00	312,00			
26. Solutie pentru curatat geamuri 750ml	buc	50	16,65	19,98	832,50	999,00			
27. Saci menajeri 160 L groși	buc	1000	2,25	2,70	2250,00	2700,00			
28. Set teu + mop bumbac plat 40 cm	buc	60	93,80	112,56	5628,00	6753,60			
29. Rezerva mop (rotunda)	buc	30	14,60	17,52	438,00	525,60			
30. Cos de gunoi cu pedala 12 L	buc	50	80,00	96,00	4000,00	4800,00			
31. Perie WC plastic cu suport	buc	40	15,40	18,48	616,00	739,20			
TOTAL					199847,00	239816,40			

Ofertantul:DENIADI SRL